
Uchwała Nr L/394/2010
Rady Gminy Masłów

z dnia 19 sierpnia 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Masłów Nr IX/64/03 z dnia 15 maja 2003 
roku zmieniającej uchwałę Rady Gminy Masłów Nr XXV/322/02 z dnia 26 stycznia 
2002r  w  sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  samochodu  pożarniczego  oraz  zmiany 
struktury organizacyjnej jednostek OSP funkcjonujących na terenie gminy Masłów.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Masłów uchwala co następuje:

§  1.  W  uchwale  Rady  Gminy  Masłów  Nr  IX  /66/03  z  19  maja  2003  roku 
dotychczasową treść § 1 zastępuje się treścią następującą:
 „W  celu  zapewnienia  właściwej  ochrony  przeciwpożarowej  na  terenie  Gminy 
Masłów,  Rada  Gminy  Masłów  ustala  na  obszarze  jej  właściwości  docelowe 
funkcjonowanie pięciu jednostek pożarniczych typu „S” w tym: trzy jednostki typu 
„S” ciężkiego w miejscowościach Masłów Pierwszy, Mąchocice Kapitulne, Brzezinki 
oraz  dwie  jednostki  pożarnicze  typu  „S”  lekkiego  w  miejscowościach:  Wola 
Kopcowa i Ciekoty ”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


